iottd Vereador Rod

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de gosto de p017.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
EMENTA: Cumprimentos e congratulações na pessoa do Padre Valtenes Santana Nunes Nossa

Senhora Assunção por assumir como Vigário Paroquial os trabalhos na Paróquia Nossa Senhora

Assunção no bairro do São Benedito.

MOÇÃO N° 22/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES NA PESSOA DO
PADRE VALTENES SANTANA NUNES NOSSA SENHORA
ASSUNÇÃO POR ASSUMIR COMO VIGÁRIO PAROQUIAL OS
TRABALHOS NA PAROQUIA NOSSA SENHORA ASSUNÇÃO NO
BAIRRO DO SÃO BENEDITO.  • PROTOCOLO GERAL N° 284612017
Data: 07/08/2017 - Ho ário: 14:28

111111111111111111

;'''ROVADA

O 7 AGO. 2017

Vereador Carlos Moum .Magrão
Pr salente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Apoio, na

pessoa do Padre Valtenes Santana Nunes Nossa Senhora Assunção por assumir como Vigário

Paroquial os trabalhos na Paróquia Nossa Senhora Assunção no bairro do São Benedito.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1